
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX: 2024-00554057-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Que en las presentes actuaciones se da trámite a la solicitud de aprobación y suscripción de la
Carta Acuerdo de Cooperación Institucional a suscribirse entre esta Facultad y la Facultad de
Artes, ambas de la Universidad Nacional de Córdoba, y

CONSIDERANDO:

Que la Carta Acuerdo de Cooperación Institucional tiene por finalidad el desarrollo de la
Diplomatura en proyectos Culturales para el desarrollo local. En el orden #5, la Secretaria de
Extensión incorpora el plexo de la Carta Acuerdo de Cooperación Institucional entre ambas
dependencias de esta universidad Nacional, donde establecen en la cláusula primera que el
objeto es “...establecer un vínculo de cooperación recíproca entre las partes con el objeto de
afianzar lazos a los fines de estrechar relaciones, aunar esfuerzos y establecer mecanismos de
actuación conjunta que encaucen e incrementen la mutua colaboración para la creación dela
“Diplomatura en proyectos Culturales para el desarrollo local”.

Que ha intervenido la Asesoría Jurídica de la Facultad.

Que la presente se dicta en orden a las atribuciones y competencia estipuladas en el Estatuto de
la Universidad Nacional de Córdoba.

or ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: Aprobar y suscribir la Carta Acuerdo de Cooperación Institucional, a
celebrarse entre la Facultad de Ciencias Sociales y la Facultad de Artes, ambas de la
Universidad Nacional de Córdoba, la que forma parte integrante de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Notificar de la presente por medio de la Secretaria
de Extensión a la Facultad de Artes. Oportunamente archivar.



 













Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Carta Acuerdo FCS - FA firmada


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Jueves 25 de Julio de 2024

				2024-07-25T13:23:54-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00561718-UNC-SE#FCS

		Numero_1: IF-2024-00561718-UNC-SE#FCS

		cargo_0: Secretaria de Extensión

		numero_documento: IF-2024-00561718-UNC-SE#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Alejandra Norma Domínguez

				2024-07-25T13:23:59-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 25 de Julio de 2024
	numero_documento: RD-2024-376-E-UNC-DEC#FCS
		2024-07-25T15:46:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-25T15:48:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-25T15:48:17-0300
	GDE UNC




